pudentius respondit. nibil es
se in reliqui mali proffiss. Qd
si hi quo a ante coditam dei le
ge fuisse costar. per istiusmodi
negligentia sensim sunt ad ipsi
us malignitate pma prolapso
cogita quid nobiscum agetur.
qui ab maiores sumus folius
tuocati. si diligenter nobis p
cauerimus. et malorum scintilla
las priusq; ignem suscitent ex
tinguand. Quocum hoc f. Vnde
mudi frequentiori tenore con
suetudine. Tlon modo ergo
hunc erit virtus obfistendum. q
tollen du prorsus a iustis in di
id si egeris. et labore quoque.
q; piciendi virtus vacabis. Loge
em est difficilis non deservire.
q; nullo omnino lucimento sue
sore. Constat ut si fueris vel co
tenc ofus. aut peccas. presub
tibi no insenchi legem nec cla
mitabilius peccato cu indicare
et fructu imbibit. Libido ofus et
et incotinens. q; one ubi metas
et terminos. nullam mulierum
spectandi. neq; in foro alienu de
co. et osculari. et ceteri. Letales
si multo a malisibri aspectu ab
stinebam. q; visa et occupatio
na. libidini incitamenta. apulsa
bam. si quis dem et lusum sunt
que primi in obi infernatur certa
missa et metu subi ere nobis
deortambus si nec potes ipsi
habetibus patet. et mea aut.

ad ministerium virorum feminam. Id
circa ipsorum virum in eis est mulierum
spectantem pena affectum nos la-
tuit sublunarem indicat namque
prius et tunc hostem cito cendi-
que sumptus viribus hat in aliquid: ce-
rebus enim opus est frumentis ipsi et
bibere negotiorum et manu cultus esse
coferre: collicebat palma sine cer-
tamini corporis et precepti queat
an imperita bellum victoria? Se-
quuntur enim atque laboriose ipsi est a mul-
ierum aspectu omnem oculos: quod vi-
ta et circumspectatio abstinere.
quietam neque ipsa ostendit absti-
nentia quicquam habere videtur
difficiliter: sed aspectu ille fredo-
ris plurimum habet a latrone.
Quod si vel ea res iustificandi diffi-
culturibus vacaret, prestat et quod
debet lucrum aliquod nec mediocre
quod tamen nobis praecidendum est
ut malitia omnibus habebit amissi-
mum prælagas ad eam. Preferunt
eum non solum sit a feminam intui-
tu hoc abstinere se facilium. vnu-
t ab eam non cōcupiscit hanc in-
nari quidem cōcedatur. Contro-
verso qui feminam viserit ut summo
eum labore. sic non sine animi la-
tore evaderet. si forte sit aliquis euafu-
rus. utque ipso qui faciemus speciem
desertorum haud quicquam artedet
eritque omnibus quinque admittun-
tur libidinis et acius. sic que fuerit
in yllo tempore cōcedatur et mente

primū cogitatu feducere. qnt
temū admissē cupientatis nosū
excute. si tamen quoquā pachō
qat. Ichnito xp̄e ne salib? affi
stamur. non n̄ solū bonae ciborum
verū etiam diū interdicti. nec
feminae moto nō adulterare sed
ne incelle quicd̄ istuū mājor
negi solū non teatradū vñuit
quiehā a fustulū ī furadū.
Sic ne hoc quidē pachō dñm
la virtute cōcentus. a legibus
cūsimodi pmulgatus ad māso
n̄ pellit. si dñm huāma cēdē i
terdicta. inūcta q̄ non iascen
ni lege. iudicat enī ad toleran
tias similitudines patētioes cē de
lere. negi fote solū p̄ infidian
ta arbitrio fustimē oīm fultus
quiētā venēndū cē insultantis
furorē nostre tolerante magni
tudine. Non enim cōnt̄ si quis
te in teatris ī malam p̄ eussērū. fe
res aio equicō et obitibis. se
rū a altēam fote paclloz porri
gendi ab bidie. Sic enim p̄spā
cuapantur victoria. si plus illi
q̄ vñlic cōcessis. fuesq; ī ale cō
piadeata. q̄ metas tue magna
nimittatia grāditate superemis.
hoc enim pachō a illius soluisti
infātiā t̄ qđ secundo panētus
tulerū. p̄ois telemētis merec
dem farere. Diles itaq; vñm
bil ex illata iniuria offenditā
mā esse. nō ī infernū. potesta
te. negi solū nullo affio male

Si qđ aliquando patimur nos: i
esse non alienum arbitrij-qđqđ m
ru magna videlicet malitia pro
fus offendit meus iniuria: si nob̄
paulū adwigilabim? qđ pro
beneficio erit quodcāqđ m nos
ha preter aequū infretur. Ex
pli grāfuit in te quispā otu me
liofus. pote filibet ha ne in tua
exercere laudem cōtumeliam nā
si cōtra ipse fucis in telacessen
tem cōstatutus: acutus labi quia
andi fructatē v̄g. si te cōminto i
fectantē laudib⁹ p̄le querens spē
habia q̄ aderit palmate a glo
ra iudicasse non indignū. Di
des cū volum? iniurias nobis i
beneficiū cōfiliſſit qđ item de preu
marū iactuā: de plaga ingesta
a istiusmodi cetero: cōtingere
potest h̄i aliorum in nos male
facta accumulatis beneficiis cōpē
fabimus taliqđ manifestatio du
plicet nobis ipſi a palmā vē
dicamus: et coram iūdicio nō
ita fit ut si accedat cōficiētū
hunc illumine affeāt fuisse de te
ipudent⁹ locut⁹: et vulgo male
dictio incertere afferueret: tum si
conuictato rē coram delatore ipso
luridens pluminum: et obtre
stantis iniurias vīdicab̄s. et
penas capies: quiqđ q̄ rē hanc
memorata dignam gestam p
te fuisse cognovierint: et laudi
bus efferrēt. et odio cōuincit
infectabūtur afferētqđ hunc q̄

tes fira betha nequacō: qđ qui
deus nullā tibi inuenit quibādo
tristitiam: cū ipſe qui ſe iūra
affectionib⁹ malī pro malo ac
reptō rebuleris argueretqđ hoc
pacto dicta m̄ te omnia cōmenta
ria fuille et fallo obiecta. Solet
enī qui alienis in ſe malebitis
offenditius: cōſeſham delat m̄
minis prefereſſe cōtra vero qui
cūcta q̄ obitūtur irridens: et vī
nullius moniētū ducens: q̄uis ſe
ſuspicioſe leuabit. Cogita ita q̄
quot bona hanc tuā modicāā
olequātur: si quidē i te quānſ
expiat a animi perturbacōe: quod
q̄ primi fuerat dicendum: et
p̄cas: q̄bus ſoſſe fucis obnoxi
us erunt q̄n erimato ſeo tāleni
aio feres. q̄ phailei tuleit pu
blican: ob trēfatiā dicitur etiā
q̄ aimad ſapienſe ſtudii exer
cito inſtituit: et laude abī ſim
oleſſu ſōparas nō mēcioerem
erisqđ qua s obiecto: erimū
ſuſpicioſe ſolueſſ: q̄ ſim noſ ſui
betractores vīchicidū cēfuris ſa
cile io habudeqđ ſe q̄pter. q̄n vel
p̄ malebitis ſuſpicio ſuſpicio
ē deſſ: et q̄ illi tua: et an id ſuſ
picio ſtempus: in perniſiencu tole
ranta. Tilibil enim adeo male
bitis incedet frenatqđ: q̄ illa
te contumelie cōtempnas. Pā
quemadmodum tot bona ex
iſpla ſapienſia emanant: ita ex
iſpla animi pufillitate plenqđ

mata contingit. siquidem a ipsi ignominia notamur. videbimur exspectantibus certis delicti criminis non expertis. animusq; sive naturae appellebimus. a levitate loquacitate affectu. deum irritabimus. superinducemusq; erratis pristinio noua delicia. Quo oia cu ita se fore intelligamus. nescirem? ipse p̄cipicū noscet ad ipsius tolerantie potest conseruamus. ut hic nostris aūis p̄ ip̄i polli citātēbus q̄etemus. et cōsideremus cu tunc t̄ gratia. tū benignitate et clementia bona est ne sequamur.

Sermo
Cerii Coll voluptates p̄nas.

Opus nobis reliquias
nre pacis morte mul-
ctandū est. vñ qd ab
sib; haud quaq; ex ipsa substan-
ciam ipsam choicendā operimur.
vñ incitamenta et libidinū im-
petus machatoe operimur. q; nos
ad peccata facinora repellat. Qā
et huiusm̄b; subire nec ibul-
gere voluptatib; vite loco ba-
sculum est. siquidem qui is se de-
viterit. pre tribus formidine.
peruersi et multiplici aīos affe-
ctu. que illis iniuriam examinis
mortis cōstruerunt. vita bucare
q̄etius in reliqui haud poterit.
atque ut si ei hac vita sit exorten-
tū preborroet quodā et metu
velante cōstitutu obrat morte?
Hę si futuri cogitatioe suspi-

tur. si cōtumelias. si palligatum
sua aliud istiusmodi quod p̄i ex
insperato affutari p̄trahit. pe-
nitentia et consumitur. Quo vias
ḡne quid esse p̄mitetur? Cō-
tra vero q̄ spiritu vicerit. nulla
est simili calamitate obstriclus
si timor meschia. o. strimur. sit
et quavis rerū mobilitate supere-
rīo. neq; eo vicīo evadet q̄ mil-
lit aduersi progressus. sed qd mā
ius vñq; est. aduersor oīo for-
tuit. et huius cōtemnat ibep; eo pa-
cto sit si sp̄us nobis dūus in
habitarent. qui nō ad breue af-
ficitur. s̄ p̄petuo habitatur?
Sā inhabitare spiritū dicit nō
inhabuisse. ut cōtinua cūs mā-
sionem ostendat. Quo circa q̄
vitam hanc vivere creditur. se
p̄terne illi ac p̄petue interreat
nō est. vñ et dictū illud esse cō-
stat. Spiritus vita ē per iusti-
ciam. Sed hoc ut clarissimū inno-
tescat. p̄i cōducamus homines
duos in mediū. quoniam alter la-
sciavit sit et voluptatib; redditus
alter vero p̄fus sic huius rebus
decoctus vñcannusq; ut huius
fit visens dienclus. cōcedatur.
habūdet alter diuinijō. sit et am-
ōspiciens. sit insignis. alat p̄a-
raticos. belliones. abulatores.
vñcannusq; huius in rebus vñc-
tent. det nō lascivie operib; ac-
cetur. Alter vero p̄e ob iuctus
auertentem et p̄p̄ter vñcat

wsgū dūt ajsat ebsū capiat necel
farum amaneat si velia ad dieſ
bīnos ternos ſue impaſtus. quē
boz magis viuere exiſtūnabi
teſoreto plerofq; mollē pac di
guū t̄ bonoꝝ dissipatoſe opta
turō at nos eū deperioꝝ qui i
bijs bona fortunē modiſib⁹ p̄
finiſt. quoniam diſceptacō bce
ex re ceta eſt. abram⁹ ibera isto
rum tomor. vel eo magnus tpe
q; tibi o pulētus ille viuē vibra
tuo cu i hīs ī q̄ dehinc duiſac
In gressiq; ſpectem⁹ quib⁹ ſint
idem illi i reb⁹ oceupati ex hīa
enī que g eos gerētūr quo tua
quifq; eoz fuit mortu⁹ ne an
vīas ſit apparebit. Inuenem⁹
certe alter⁹ lib⁹ ne incūlent⁹. va
cātr̄ mōdīne abſtīnēt v̄ reb⁹;
neceſſarij̄ incūlent⁹. habent⁹
cq; cum deo ſermonē. alter⁹ v̄o
māderē mero t̄ em cœtuia p̄ud
quē ſi ad wsgū v̄ ſep̄ mōdā trac
tim⁹ n̄ il eū imelius videbim⁹. p̄
focif. qui unimmentē n̄ mortē
magis ac magis augen. t̄ ergo
tam mōde incēſſer̄ ſomolēnā.
Quē v̄o n̄ oſtrū ſobrium bico
t̄ cōtinentem. vel no ch̄ ſpecta
bimus inſomnes duerre. V̄ trū
itaq; boz v̄t plus babre oþe
numus. cu ne quifine ſefu. pſtra
tus iacet t̄ v̄ ipidus. a cum the
eft ad riſum expoſitus. an aðu
ofum illum a deo colloquērem
hīc quidē diperim allum n̄ q̄.

Si accēbene t̄ aliquā oportūnā
rogauſtris. nibil magis q̄ quē
piam vita ſanctū audies rēpo
deutē. cu noſtro v̄ro hoc meſer
diu nochtq; uſari eiupriſis. n̄
quippe autuſa t̄ te reb⁹ celeſti
bus diſſerent⁹. a angelū potius
agentē q̄ hominē. Vide ne v̄t
is pro eius v̄te ſolertia. a. in te
gritate inter v̄los obtineat p̄
matum. ille v̄ro mortua ipſis
inſecabilis. iaceat oſternatus. t̄
tɔpens. inter agentū q̄ ſi quid
forte a gere videatur. nibil gerē
barum reū co diſtem diſernat.
fazētūq; fit hand. alſimil. q̄
a bijs longe calamite ſice qui
bus affeſta mūrta ſōdelemus
q̄ inorepat. ſi quos bijs forte
cōuictari cōſpicabimur. illi v̄o
ſi quia muadat. n̄ mō nibil a
mū conſiderat. ſed iacentem po
tius a proſtratum māto fuſſe
malo affeſtu. p̄nūtibim⁹. ſi ū
ent hīc v̄ta diſenda. que mōtū
bus infinitū eſt grauic⁹. Vi
tis itaq; hominem delicijs ſa
culentē non ſolum viuentō ob
iſſe mortem. ſi effe mortuū lon
ge inferiorē. p̄nūtioſco. q̄ temo
ne agitato t̄ ſurijs. Quippe mi
ſericordia hic iudicatur hand i
tignis. ille odio v̄niā hic pe
nas ille. pro eius tum viçio. tū
mōdo meretur. Quod ſi adeo
curſiam extreſi hac faneflu

falso et virginem baculo gressu
 spureatur. cogita quod male cum
 illa calamitoso agric. quod hoc
 intercepto tanquam in sepulchro aliquem
 reconditam est et obtumulata. Cum
 mox in hinc tremulenta nec seces
 vibrari posset. quod si barbarus quisque
 defensionis et impurorum vi summa et
 potestate imprimi faciat in adeles
 centula deorum aliquem venustam et
 continentem. Quis igitur quem
 sit corporis non precius optet
 mille obiret mortales quam vicinum
 hanc vitam degere? Quid si ex ta
 iam luce ex ea se ioculari ebrie
 tate attollens sobrium fortasse
 appearat. nebulosa adhuc quodam
 ex vimolentia pectus sibi posse omni
 his obuertere non oculum sanum libe
 rat terpeniam fructus. eodem si us
 abstinenter viderimus et modestum
 quod tuuat. cum nihil ex eo ali
 ubi affequatur utilitas. quod si
 et apule insimilatores recognos
 cari? Cui enim impudenter agit
 cum debaebat. id outarayat hu
 manitatem: quod si iridei non sentit.
 ubi vero dies illuxit. ammissit
 omnia quam et laetitia regent vo
 luptate sequitur summi obumur
 mucidem. et infectantem se iurgio
 coniugem. oburgantem amicos
 inimicos lucubrio se habent et
 cognoscit. quid ergo dicit hic
 vita potest miserius iridei ab
 omnibus interdum et rursum esse
 illa turpiter interceptare. Vix etiam

duplum in mediu producatur est
 enim a hinc derrecta alia quedam
 debacbae. quod et si dici hoc no
 minis potest. ciborumque a meos
 est. qui alio quo uis meos ge
 nere natus est aero. quanto gra
 uius est tremulenta. neque adeo
 etiam vino madere molestus. quod
 ipsa est primum affectum in
 festa ibi enim laetitia ad egreditu
 nem usque pervenit. tempore quoq
 et insensibilitate subtiliter. finitima
 si ipsius ebriae genitum. Dic
 vero in habendi se cupiditate.
 detrimetum a plurimis ho
 minum discurrunt aere. et via vbi
 est sustituta bella. Age et hunc cu
 auantia. cu' temulcha detentus
 ad induit coquamus: videamus
 quod quibus in rebus aut contumac
 fuisse se aut excedere rursus in quo
 fiat de ebriosis corporis. quoniam quod
 neque est ei beato illo cuius sup
 mentum spuma incalefecere ofer
 tu. melioraque iteratio illius et
 bus refertam in mediu produci
 mus apricamusque quibus in rebus
 simulum sic se et pares. per ipsius
 meobi naturam videant nam cum
 huius morbi sint species variae.
 sequitur partim vino. partim ex
 cupiditate nimis effusus: mos
 bus tamquam utrisque in me non absi
 milis. que est mihi absurdum quodam
 audirete detinuntur. Nam vi
 no gravis quo plures hauserit
 edictus: eo magis sic incendit